2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2023

      № 1098
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Суровикинского муниципального района «Экономическое развитие Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Суровикинского муниципального района «Экономическое развитие Суровикинского муниципального района Волгоградской области», утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от 29.12.2022  №  1076 «Об утверждении муниципальной программы Суровикинского муниципального района «Экономическое развитие Суровикинского муниципального района  Волгоградской области» (далее – муниципальная программа), следующие изменения и дополнения:

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. В подпрограмме «Эффективность и развитие органов местного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – подпрограмма):
1) в паспорте подпрограммы позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
          «

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 3041,7224 тыс. рублей, в том числе по годам и источникам финансирования: средства бюджета района – 3041,7224 тыс. рублей, в том числе:

2023 год – 1364,6824 тыс. рублей;

2024 год – 902,34 тыс. рублей;

2025 год – 774,7 тыс. рублей

         »;

2) абзац первый раздела 6 подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Финансирование подпрограммы осуществляется из средств бюджета района. Объем финансирования  на 2023-2025 годы составляет 3041,7224 тыс. рублей, в том числе: 2023 год – 1364,6824 тыс. рублей; 2024 год – 902,34 тыс. рублей; 2025 год – 774,7 тыс. рублей.»;

1.3. Дополнить муниципальную программу подпрограммой «Совершенствование управления муниципальным имуществом Суровикинского муниципального района Волгоградской области» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

1.5.  Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

1.6. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района Волгоградской области «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                   Р.А. Слива